بالقيمة    المُصدرة  الشركةل العرض العام الموجه لمساهمي  ب من خلااكتت للإ  سهملأاعرض  عن طريق    سهم  (15,000,000مليون )

المتعلقة بذلك. النشرةللسهم الواحد، وإنفاذ  (1اردني واحد ) دينار سمية للسهم البالغةالإ

الاكتتاب جراءات شروط وإ 4
 عرض الأسهم سلوب  أ 4.1

كل بنسبة مساهمته    المُصدرة   الشركةلمساهمي    الموجه  سهم عن طريق العرض العام  (15,000,000)  خمسة عشر مليون   سيتم عرض
المسجلين في نهاية   نمساهمي لل  كتتابحق الإ للسهم الواحد، حيث يكون    (1)  وبقيمة اسمية مقدارها دينار واحد  الشركة المُصدرةبرأسمال  

وفي    .  وهو اليوم الخامس عشر من تاريخ موافقة مجلس مفوضي هيئة الأوراق المالية على تسجيل هذه الاسهم  (8/9/2025)  اليوم

[...]

امية إلى ترسيخ مكانتها كلاعب إقليمي رائد في قطاع ز إن قرار زيادة رأس المال ينسجم تمام ا مع الرؤية الاستراتيجية لشركة دار الدواء ال
نفيذ  الصناعات الدوائية، وتحقيق نمو مستدام في إيراداتها المستقبلية. وتعتبر هذه الزيادة ضرورية لضمان توفر الموارد المالية الكافية لت 

.هذا المشروع الحيوي بكفاءة عالية وتحقيق الأهداف المرجوة منه بنجاح

صافي المبلغ المتوقع من الإصدار  7.2

(  15,000,000)  خمسة عشر مليون   لمساهمي الشركة  الموجه  من المتوقع أن يكون صافي المبلغ المتوقع من عملية العرض العام
 :دينار أردني مقسم كما يلي

( دينار أردني؛ و 15,000,000)خمسة عشر مليون : إجمالي قيمة العرض العام -
بحوالي مائة وثمانية وأربعون    كما هي مبينة في الجدول أدناه، والتي تقدرالمصاريف المتعلقة بالإصدار،   -

.( دينار أردني148,100ألف ومائة )

المبلغ  النسبة  الجهة 
 )دينار أردني(

75,000 % 0.5 رسوم تسجيل زيادة رأسمال وطوابع  -وزارة الصناعة والتجارة